
 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ       Πρέβεζα  14/04/2025 
ΔΗΜΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ       Αρ. Πρωτ.: 8346 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ   

Τμήμα Ανθρώπινου Δυναμικού, Δημοτικής  
Κατάστασης & Διοικητικής Μέριμνας 
Αρμόδιος Υπάλληλος: Νταλίπη Χριστίνα 

Ταχ/κη Δ/νση : Ελ. Βενιζέλου & Μπαχούμη 2 
E-mail: prosopiko@1485.syzefxis.gov.gr  
 
 
 
ΘΕΜΑ: «ΚΑΤΑΤΑΞΗ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΣΕ Μ.Κ.» 
 

ΑΠΟΦΑΣH 268/2025 
Ο ΔHΜΑΡΧΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

 
 
 
 
Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν.3852/2010 (ΦΕΚ 87/07.06.2010 τεύχος 
Α') “Νέα Αρχιτεκτονική της Διοίκησης της Αυτοδιοίκησης και της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης-Πρόγραμμα Καλλικράτης” με θέμα: 
“ Αρμοδιότητες του δημάρχου”. 
 

2. Τις διατάξεις των άρθρων 7, 9, 11, 26  και 35 του Ν. 4354/2015 (ΦΕΚ 176/Α΄) 
«Διαχείριση των μη εξυπηρετούμενων δανείων, μισθολογικές ρυθμίσεις και 
άλλες επείγουσες διατάξεις εφαρμογής της συμφωνίας δημοσιονομικών 
στόχων και διαρθρωτικών μεταρρυθμίσεων». 

 
 

3. Την υπ’ αριθμ. 2/31029/ΔΕΠ/6-5-2016 (ΑΔΑ ΩΛ9ΣΗ-0ΝΜ) Εγκύκλιο του 
Υπουργείου Οικονομικών με θέμα «Παροχή οδηγιών για την εφαρμογή του 
Κεφαλαίου Β΄ του Ν. 4354/2015» 

 
4. Την αριθμ.πρωτ.:2/31029/∆ΕΠ/6-5-2016 (Α∆Α:ΩΛ9ΣΗ-0ΝΜ) εγκύκλιο του 

Υπουργείου Οικονομικών/Γενικού Λογιστηρίου του Κράτους «Παροχή οδηγιών για 
την εφαρμογή των διατάξεων του Κεφαλαίου Β΄ του Ν.4354/2015 (176/Α΄)» 

 
5.  Την αριθμ.:52253/2.10.2024 Κ.Υ.Α. των Υπουργών Εθνικής Οικονομίας και 

Οικονομικών  -Εργασίας και Κοινωνικής Ασφάλισης (ΦΕΚ 6597/τ.Β΄/2.12.2024) 

 
6. Την αριθ.:267/8203/11.04.2025 Απόφαση Δημάρχου  περί πρόσληψη και τοποθέτηση 

προσωπικού με σύμβαση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου μέσω του 
Προγράμματος Απασχόλησης Μακροχρόνια Ανέργων Ηλικίας 55-67 ετών σε ΝΠΔΔ, 
Αποκεντρωμένες και Περιφερειακές Υπηρεσίες, Επιχειρήσει, Φορείς και 
Οργανισμούς του Δημοσίου Τομέα και σε Επιχειρήσεις των ΟΤΑ κλπ (De MINIMIS – 
Κανονισμός ΕΕ). 

 

 

mailto:prosopiko@1485.syzefxis.gov.gr
ΑΔΑ: ΨΡ51ΩΞΧ-ΥΟΥ



 

 

  Αποφασίζουμε: 

 Κατατάσσουμε σε μισθολογικά κλιμάκια τους υπαλλήλους του Δήμου Πρέβεζας, με σχέση 

εργασίας Ι.Δ.Ο.Χ. , από την ημερομηνία πρόσληψης τους έως  εξής: 

 

Α/
Α 

Επώνυμο Όνομα Όνομα Πατρός Ειδικότητα 
θέσης  

Ημερ/νια  
πρόσληψης 

Μ.Κ. στο 
οποίο 

κατατάσσοντ
αι με τον 

Ν.4354/2016 

1 Γαζής   Γεράσιμος Επαμεινώνδας ΔΕ Οδηγών 15.04.2025 1ο 

2 Κουμπής Παναγιώτης Ιωάννης ΠΕ Διοικητικού 
– Οικονομικού  

15.04.2025 1ο 

3 Παυλίδης Ιωάννης Ανδρέας ΔΕ Οδηγών 15.04.2025 1ο 

4 Παπαδόπουλος Ιωάννης Θεόδωρος ΔΕ Χειριστών 
Μηχανημάτων 
Έργου 

15.04.2025 1ο 

 Δήμαρχος Πρέβεζας 

 

Νικόλαος Γεωργάκος 
 
 
 
 
 
 
 

Εσωτερική Διανομή: 
1. Διεύθυνση Οικονομικών Υπηρεσιών -Γραφείο Μισθοδοσίας 
2. Ατομικούς φακέλους υπαλλήλων 
3. Αρχείο αποφάσεων 

 
  

 

ΑΔΑ: ΨΡ51ΩΞΧ-ΥΟΥ


		2025-04-14T14:25:27+0300
	Athens




